[image: image1.png]

Ростовская область
Ремонтненский район
Администрация Кормовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.11.2011                                   № 97                                   с.Кормовое

Об       изменении                   типа
Муниципального        учреждения

Культуры «Кормовская поселенческая

 библиотека»

                        В целях исполнения статьи 31 Федерального закона от 08.05.2010 № 83 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»

            ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить тип Муниципального учреждения культуры «Кормовская поселенческая библиотека» на казенное учреждение.
2. Утвердить новое наименование учреждения:

- полное: Муниципальное казенное учреждение культуры «Кормовская поселенческая библиотека»

- сокращенное: МКУК «Кормовская ПБ»
3. Утвердить Устав Муниципального казенного учреждения культуры «Кормовская поселенческая библиотека».
4. Уполномочить заведующую учреждения Пустоветову Татьяну Павловну выступить заявителем при государственной регистрации изменений, вносимых в учредительные документы МКУК «Кормовская ПБ».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста II категории Муштатенко О.И.
   Глава  Кормовского

   сельского  поселения                                        Е.И. Пасечников